
УТВЕРЖДАЮ:

ПРОТОКОЛ № U23000010560000000013-1
по рассмотрению заявок на участие в аукционе на право заключения 

договора аренды земельного участка в электронной форме

05.06.2024 05:25:36

аукцион в электронной форме проводится в соответствии с постановление Администрации муниципального 
округа Суетский район Алтайского края от 23.04.2024 №96

1. Предмет аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме: Аренда 
земельного участка.

2. Продавец (арендодатель): АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СУЕТСКИЙ РАЙОН 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ.

3. Организатор: АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СУЕТСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО 
КРАЯ, Юридический адрес: 658690, Российская Федерация, Алтайский край, с. Верх-Суетка, ул. Ленина, 83, 
Почтовый адрес: 658690, Российская Федерация, Алтайский край, с. Верх-Суетка, ул. Ленина, 83.

4. Лоты аукциона:

Номер лота / Наименование лота Начальная цена за лот Статус лота
№ 1 - земельный участок 29 098,98 руб. Ожидает аукциона

5. Извещение о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в электронной 
форме и документация по проведению аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в 
электронной форме размещены на официальном сайте по адресу в сети Интернет: www.torgi.gov.ru и на 
электронной площадке i.rts-tender.ru процедура № 23000010560000000013.

6. Состав комиссии:

1. Геращенко Светлана Николаевна Председатель комиссии

заместитель главы 
Администрации 

муниципального округа округа 
по экономике, председатель 

комитета по финансам

2. Пономаренко Юрий 
Владимирович Зам. председателя комиссии

управляющий делами 
Администрации 

муниципального округа 
Суетский район Алтайского края

3. Доскач Любовь Алексеевна Секретарь

и.о. начальника отдела по 
имущественным и земельным 
отношениям Администрации 

муниципального округа 
Суетский район Алтайского края

4. Харченко Мария Владимировна Член комиссии

начальник отдела по сельскому 
хозяйству Администрации 

муниципального округа 
Суетский район Алтайского края

5. Побеленный Андрей Иванович Член комиссии

и.о. начальника 
территориального отдела 

Администрации 
муниципального округа 

Суетский район Алтайского края

http://www.torgi.gov.ru


6.1. На заседании комиссии присутствуют:

1. Геращенко Светлана Николаевна Председатель комиссии

заместитель главы 
Администрации 

муниципального округа округа 
по экономике, председатель 

комитета по финансам

2. Пономаренко Юрий 
Владимирович Зам. председателя комиссии

управляющий делами 
Администрации 

муниципального округа 
Суетский район Алтайского края

3. Доскач Любовь Алексеевна Секретарь

и.о. начальника отдела по 
имущественным и земельным 
отношениям Администрации 

муниципального округа 
Суетский район Алтайского края

4. Харченко Мария Владимировна Член комиссии

начальник отдела по сельскому 
хозяйству Администрации 

муниципального округа 
Суетский район Алтайского края

7. Согласно протоколу открытия доступа к поданным заявкам на участие в аукционе на право заключения 
договора аренды земельного участка в электронной форме поданы заявки от:

Номер лота/ 
Наименование лота

Начальная цена за 
лот Наименование участника ИНН/КПП Почтовый адрес

№ 1 - земельный 
участок

29 098,98 руб. Богданова Ольга 
Васильевна

366501573835/ 394031, Россия, 
Воронежская, 
Воронеж, 
Днепровский, 48

№ 1 - земельный 
участок

29 098,98 руб. Жиляков Сергей 
Александрович

366201773110/ 394018,
Российская 
Федерация, 
Воронежская обл., 
г. Воронеж, ул. 
Куколкина, 11,31

№ 1 - земельный 
участок

29 098,98 руб. ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"КДВ АГРО - АЛТАЙ"

2267005290/
227501001

658690, Россия, 
Алтайский, Верх- 
Суетка,
Украинская, 31,1

8. Отозванные заявки: нет

9. Были запрошены следующие документы и сведения: нет

10. По результатам рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды 
земельного участка в электронной форме приняты следующие решения:

10.1. Допустить к дальнейшему участию в процедуре следующих участников:

Номер лота / Наименование лота Наименование участника Входящий номер 
заявки на лот

Дата и время 
поступления заявки

№ 1 - земельный участок Богданова Ольга 
Васильевна

355299/479103 03.06.2024 16:20:32

№ 1 - земельный участок Жиляков Сергей 
Александрович

355306/4791 11 03.06.2024 16:23:48

№ 1 - земельный участок ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"КДВ АГРО - АЛТАЙ"

353584/476880 29.05.2024 10:47:34

10.2. Отказать в допуске к дальнейшему участию в процедуре следующим участникам:

2



11. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте www.torgi.gov.ru.

12. Лоты, выделенные в отдельные процедуры:

Номер лота / Наименование лота Начальная цена за лот Номер новой процедуры
№ -

Подписи членов комиссии: 

Председатель комиссии

Зам. председателя комиссии

Секретарь

Член комиссии
(подпись)

Геращенко С.Н. 

Пономаренко Ю.В. 

Доскач Л.А. 

Харченко М.В.

3

http://www.torgi.gov.ru

